
ZA VOLANTEM

REPORTÁŽ
Toyoty V  JAR Terénní toyoty, hlavně tedy populární land cruise- 
ry, křižovaly v Africe nejen po asfaltkách, ale i mezi kostrami zvířat 
v  drsném vnitrozemí.

Alfa Romeo 156 GTA Nadupaná verze populární „stopadesát- 
šestky" probudí emoce a nechá je pěkně dlouho vzhůru.

6 Mazda 6 Mazda odhodila vše konfekční a fádní. Ted to chce být 
ona, kdo udává módu. A  typ 6, první kousek z kolekce, je opravdu 
zdařilý.

M  Fordy Focus ST170 a Mondeo ST220 Special Technologies 
- kouzelná formule, která zatím jen focus a mondeo posílá blíž čis
tokrevným sportákům.

Л Л  Mini Cooper S
Třetí v  rodině M i
ni jede jako po 
kolejích, má 
zvuk, který vábí, 
a brzdou provozu 
rozhodně není.
A jeho cena je 
sympatická...

U BMW М3 Cabrio vs. Chevrolet Corvette vs. Mercedes- 
-Benz SLK 32 AMG Německá preciznost se střetla s americkou 
tradicí velkých objemů. I absence střechy umožňuje před všemi 
vozy smeknout.

9 9  Volvo S60 05 Volvo má první vznětový motor vlastní konstruk-
L L  ce. A  rozhodně se za něj nemusí stydět.

28 Volkswagen Polo 1.2 Nad třemi válci pod kapotou mnozí ohr
nou nos. Ale pozor, tohle auto svým motorem boduje!

20 Peugeot RC Sporfák s dieselem? Dnes už proč ne. Ale Peugeot 
ten svůj oděl do futuristického hávu.

34 Prodej Za první Čtvrtletí První čtvrtletí přineslo v  prodeji 
'  osobních automobilů v  CR mnohé změny. Nejmarkantnější je 

úspěšná ofenzíva francouzských značek.

HISTORIE
9  U  Trabant 601 Byly jich miliony a každý si jeden přál. Pak se sko-
O D  r0 každý chtěl toho svého zbavit. Takže nyní kdo má trabant, má

vlastně vzácnost.

SERVIS
9  Q  Jak vzniká vstřikovač common rail Na kuchyňskou nabě-
O  O  račku jich naložíte několik desítek - pracantů, kteří ve vražedných

tlacích a teplotách neztratí nic ze své rychlosti a spolehlivosti.

42 Antonín CharOUZ Manažer Tomáše 
Engeho hovoří o možném nástupci týmu 
Prost - stáji DART, o jejím pozadí a jejím 
zájmu o českého jezdce.

44 F3000 To tu ještě nebylo! Letošní sezóna F3000 má opět řadu 
1 favoritů. Ale tato smečka mladých dravečků má nyní jasného vůd

ce - Čecha Tomáše Engeho.

Auto T IP  08/02 5


